[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	23 января  2018 года

	п. Пчевжа

	№
	15

	О внесении изменений в постановление № 165 от 15 сентября 2016 года «О формировании резерва управленческих кадров муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление № 165 от 15 сентября 2016 года «О формировании резерва управленческих кадров муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»:
1. приложение № 2 к постановлению «Состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» изложить в редакции к настоящему постановлению.

Председатель комиссии – глава администрации Пчевжинского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии – заместитель главы администрации
Секретарь  комиссии - специалист 1 категории администрации
Члены Комиссии:
Главный специалист - ответствекнный секретарь административной комиссии
Директор МП «ККП п.Пчевжа»
2. Считать утратившим силу Постановление администрации Пчевжинского сельского поселения от 15 марта 2017 года № 24 «О внесении изменений в постановление № 165 от 15 сентября 2016 года «О формировании резерва управленческих кадров муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лесная республика» и разместить на официальном сайте поселения.
            4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                     Х.Х. Поподько

Разослано: в дело 2, прокуратура.